证券代码：002444 证券简称：巨星科技 公告编号：2025-051

杭州巨星科技股份有限公司

关于公司取得奖项的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）获得公司跨境电商

主要渠道亚马逊颁发的“十年同行 长赢品牌”奖项，表彰公司 Workpro 品牌在

过去十年发展历程中的表现。上述奖项是亚马逊官方在中国推出的一个重要荣誉，

旨在表彰那些与亚马逊跨境电商事业共同成长、具有长期卓越表现和深远影响力

的中国出海品牌，公司 Workpro 品牌系工具品类中唯一获此奖项的品牌。

公司于 2016 年首次通过亚马逊渠道销售公司自有品牌工具产品，过去十年

在亚马逊渠道实现了高速增长，业务量年复合增速超过 50%，成为亚马逊渠道工

具类产品销售规模和增速均处于前列的公司。本次系公司首次获得这一奖项，证

明了公司品牌和产品在跨境电商渠道的竞争力，未来公司将继续大力拓展电商销

售，同时加强和亚马逊在基础品牌、算力配套设备等领域的全面合作。

上述奖项系亚马逊对于公司过去所做出成绩的正面回应和奖励，不代表未来

销售情况，公司仍需持续为客户创造价值，从而获得自身价值的体现，敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会

二○二五年十二月六日